
ZARZĄDZENIE   Nr 32/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 20.03.2012 roku 
 
 

 

w sprawie  funkcjonowania Gminy w czasie podwy ższonej gotowo ści i w czasie 
wojny 

 

 
 Na podstawie § 4 ust. 1 Zarządzenia Nr 49 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z 
dnia 11 lutego 2011 roku w sprawie zasad opracowania planów operacyjnych 
funkcjonowania urzędu marszałkowskiego, powiatu i miast na prawach powiatu, gminy i 
gminy o statusie miasta  w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny  
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1. Opracować "Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy Nowe Miasto Lubawskie w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny" zgodnie 
z wytycznymi Wojewody Warmińsko Mazurskiego. 
  

§ 2. Zobowiązuję pracowników urzędu gminy i kierowników jednostek organizacyjnych 
gminy do udzielania merytorycznej pomocy w zakresie określenia zadań operacyjnych i 
opracowania kart realizacji zadań operacyjnych właściwych dla danego stanowiska. 
 

§ 3. Na podstawie danych uzyskanych z poszczególnych stanowisk pracy i jednostek 
organizacyjnych opracowany zostanie Plan Operacyjny Funkcjonowania Gminy w 
warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.   
  

§ 4. Na koordynatora wyznaczam inspektora ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 
Jana Goździewskiego. 
  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
  

              Wójt 
 
Tomasz Waruszewski 

 
  
  

 
.   

   
 


